„A08263 – oplotenie schengenského priestoru“. 

Čl. IV 

Kúpna cena 

1. Prevod vlastníctva Nehnuteľností sa uskutoční odplatne za dohodnutú kúpnu cenu celkom vo  

výške  17 429,85 €  
(slovom : sedemnásťtisícštyristodvadsaťdeväť eur a osemdesiatpäť centov  ), (ďalej len „Kúpna 

cena“). Kúpna cena je vrátane DPH. Kúpna cena je konečná. 

Cena (náhrada) za 1 m
2
 je vo výške  4,64 € vrátane DPH. 

Výpočet ceny :  

1432 m
2
 x 4,64 € = 6644,48 € z toho podiel 180/1440 = 830,56 €